DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000019 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de junho de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 004/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2019

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 42C004C97A8D202F451B678593057432

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000019 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de junho de 2019 Ano 1

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 004/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2019

OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento do Plenário desta Câmara
Municipal CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tremedal. DISTRATADA:
FABIANO LOURENÇO DE AGUIAR, casado, capaz, CPF n° 020.991.265-00,
residente e domiciliado na Praça da Matriz, n° 109, centro, Tremedal – BA.
Fundamento Legal: Artigo 79, Inciso II, § 1º da Lei no 8.666/93  e Clausula 10ª do
Contrato 004/2019. Daniel Magnavita Souto, Presidente da Câmara Municipal,
locatario e FABIANO LOURENÇO DE AGUIAR, locador. Tremedal, 04 de Junho de
2019.

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 42C004C97A8D202F451B678593057432

		2019-06-04T16:54:15-0300